
 
 

UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Bytoń zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów lub 
przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Piasecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3113



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/82/25 Rady Gminy Bytoń 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem jest gmina Bytoń 

Lp. Nazwa 

miejscowości 

Nr drogi/działki Lokalizacja 

1. Bytoń Droga wojewódzka Ujma Duża 

– Piotrków Kujawski 267 / Dz. 

nr 97/4 obręb Bytoń 

Zatoczka autobusowa przy drodze 

wojewódzkiej 267  

2. Budzisław Droga gminna nr 180561C 

Nowy Dwór Budzisław/ Dz. nr 

29/2 obręb Budzisław 

Przy remizie OSP w Budzisławiu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3113



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/82/25 Rady Gminy Bytoń 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Bytoń 

 

 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem jest Gmina Bytoń mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 

publicznego transportu zbiorowego, przewozu dzieci do Szkół Podstawowych oraz TAXI.  

 

§ 2. Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji 

przewozu osób(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). Korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bytoń jest nieodpłatne. 

 

§ 3. Operatorzy i przewodnicy nie mogą korzystać z postoju na przystankach w innym czasie 

niż czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

 

§ 4. 1. Niezbędnym warunkiem do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest 

posiadanie zgody wydanej przez Gminę Bytoń.  

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny 

wniosek, do którego należy załączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków 

wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do uchwały,  

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami 

określonymi w załączonym projekcie rozkładu jazdy. 

§ 5. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania                            

z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewodnikom 

korzystania z nich na równych prawach. 

 

§ 6. Na przystankach powinna znajdować się informacja o rozkładzie jazdy operatorów                          

i przewoźników uprawnionych do korzystania z tego miejsca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3113


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-25T14:24:58+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




